СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2013г.                                                                                                          № 218
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» №51 от 23.06.2010 г.
В связи с изменениями внесенными в статью 10 Закона Владимирской области № 58-ОЗ Законом Владимирской области от 25 июня 2012 г. № 59-ОЗ «О внесении изменений в статью 10 Закона Владимирской области «О муниципальной службе во Владимирской области», Совет народных депутатов        р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 23.06.2010 г. № 51 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в органах местного самоуправления муниципального образования «поселок Никологоры».
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                   Г.Н.Шляпунов